[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.06.2018                                                                                                        № 88

ст-ца Ахтанизовская

Об отмене  постановления администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 28 мая 2018 года  № 76 «Об организации деятельности ярмарки на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в ст. Ахтанизовская, ул. Октябрьская/пер. Северный»

           В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района  в соответствие с действующим  законодательством, в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 08.08.2016 года №3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановления администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 28 мая 2018 года  № 76 «Об организации деятельности ярмарки на территории Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в ст. Ахтанизовская, ул. Октябрьская/пер. Северный»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ахтанизовского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                               С.Ю. Суслов

image1.jpeg